uicavit in se cordiam suam nudit in
aureate munita. **G**o autem dñm in
gressu mentis mee: pietus sum a fane
oculorum tuorum. **T**u ex audesti
uocem gracionis mee: dum clamarem
ab ira. **D**ilegit dominum omnes sa-
crae quoniam veritatem requiri domi-
nis et cibibus abundanter facientibus
supbiam. **C**ulpar agere i conforter-
eum vni: omnes qui huius in domino.

Gloria p̄i. **S**i uiterat.

Sicut quo annū remissio sunt in
quintates: et quorum recta sit
penitentia. **B**eatius vir cui
non imputant dominus peccatum: uere
in spiritu eius dolis. **Q**uoniam tamen
muerterent ossa mea: dum clamare
tota die. **Q**uoniam die ac nocte gra-
uata est super me manus: cornis suum
in emimpia mei dum configitur spina.

dicitum memini cogitatum tibi: et in
 iustiam meam non abscondi. **D**omi
 confiditor ad verbum meum iustiam meam
 domino: et tu remisi mihi impietate p[er] me. **D**
Pro hac oratione ad te omnis sanctus: in
 tempore oportuno. **C**onsumptamem in
 diuino aquarum multorum: ad eam no[n]
 approximabunt. **C**u[m] es refugium inci
 a tribulacione que circumcedit me: exulta
 no mea erue me a circumstantibus me. **C**
Tu tellatum tibi talo: et iustiam te: in
 ma lac qua gradieris firmalo super te oculi
 los meos. **R**obit fieri sicut equus + mu
 lus: quibus non est intellectus. **T**u
 dramo et freno marillas eorum sonante
 ge: qui non approximant ab te. **V**ul
 ta flagella peccatoris: spirantem autem in
 domino misericordia circumcidit. **C**on
 tam in domino et auitate iusti: et glori
 amini omnes recti corda. **Gloria p[er]**

Cantate iusti in domino: iuste dicit collaudatio. **C**onfitemini domino in canticis.
In psaltria decim et viderum psallite illi.
Cantate et canticū nōrum bñi psallite
et in uociferacio. **Q**uia rectum est
verbum domini: et omnia opera eius
infide. **D**ilexit misericordiam et iudi-
cium. **m**isericordia domini plena est terra. **T**er-
ra domini certe firmans sicut et spū oris eius
omnis virtus eorum. **C**ongregans
sunt in utre aquas maris: ponens in
declavis abyssos. **C**onuicit dominū
omnis terra: ab eo autem domouerant
omnes inhabitantes orbē. **Q**uoniam
ipse dixit et facta sunt: ipse mandauit
et creata sunt. **D**ominus dissipat con-
silia genitum: reprobat autem cogitatio-
nes populum suum: et reprobat consilia prae-
cipum. **C**onsilium autem domini in

crimum manet: cogitationes cordis eius
 in generatione et generacione. **B**eatam
 gens eius est dominus deus eius: ipsius
 quem elegit in hereditate sibi. **D**e clo-
 cibibus dominus: vidit omnes filios ho-
 minum. **D**e peccato habituculo hu-
 risceps super omnes qui habent terram. **Q**ui
 fecerat singulatum certa coram: qui in-
 tellegit omnia opera eorum. **D**omini salva-
 tur ex per multam uirtutem: et gigas non
 salvabitur in multitudo uirtutis sue.
Eccliar equus ad salutem: in abundantia
 autem uirtutis sue non salvabitur.
Ceteri omnes dominum super metuentes eum:
 et in eos qui sperant super insicordia ei?
Conuacuit a morte animas eorum: et
 allat eos in infante. **A**nima nostra
 sustinet dominum: quoniam ad uitor
 et pector nosler est. **Q**uia in coleta
 batur cor nunc: et in nomine sancto ei?

Spurabimus. **H**ecat in seculordia tua
domine suscipe nos: quemadmodum sus-
cipimus in te. **G**loria patris. **E**cce erat.

Indicam dominum in omnium tempore: sep-
laus eius more meo. **H**unc
domino laudabitur anima mea: audi-
ant mansueti et letentur. **A**gnosca
te dominum meum: et trahentis no-
men eius in diplsum. **E**quus do-
minus et exaudiuit me: et in omnibus
tribulacionibus meis auxipit me. **A**cte
dilectionem et illuminamini: et facies vir-
tus non confundentur. **H**ecce paup' drama-
int: et dominus exaudiuit eum: et in omni-
bus tribulacionibus eius salvavit eum.
Smittit angelus domini iustum
timendum eum: et expiet eos. **G**us-
tate et indet quoniam suarus est domi-
nus: leatus vir qui sperat in eo. **C**a-

mete dominum omnes sancti nunc quo
mam non est in opia timorib; enim

Diuines egrediunt et esurientur in qua
mores autem domini nunc numeris
omni lono. **T**unc filii adire me:
timorem domini vobis nos. **Q**uis e
lono qui vult intam: diligit ducis matur
lono. **P**rohibe lingua tuam a ma
lg; et labia tua ne loquuntur dolim.

Ducre a malo et fac bonum: i quare
pacem et p sequestrare enim. **C**ad domum
super iustos: et aures eius ad pacem coram.

Cultus autem domini super facientes
mala: ut pdat de terra manoniam coram.
Clamaverunt illa et dominus veni
dunt eos: et omniib; tribulacionib; eoz
liberavit eos. **E**cclae est dominus his
qui tribulatio nunt corde: et humiles spu
sabit. **A**llas tribulaciones iustorum
et de omnib; his liberavit eos dominus.

Custodit dominus omnia ossa eorum:
omni gemitu non contrectur. **A**pros per
terram ultima: et qui oderunt misericordiam
iniquorum. **R**ecuerit dominus animas
seuorum suorum: et non delinquat om-
nes qui sperant in eo. **G**loria p[ro]p[ter]a sancti. **S**icut e[st]
Iudica domine no[n]gues me. **D**epug-
na in pugnantes me. **H**iplende ar-
ma: et scutum: et erige in adiutorium
meum. **M**isericordia tua est eternam: et conduce ad
veritas eos qui p[re]sequuntur me. dic amne-
stie salutis tua ego sum. **C**onfidant
et reverentur: querentes animam meam.
Habentur retrosum et confundant:
sequuntur mala. **H**abent tanquam
paluis ante fidem uecti: et angelus do-
minus rottans eos. **H**abent via illor[um]
retinere et liberare: et angelus domini p[re]-
sequens eos. **Q**uoniam gratias abscon-
derunt mala inimicorum laque sui se-

uacue: reprobaverunt animam meam.

Constat illi laqueus quem ignorat.

et capas quam abscondit apparetur eis

et laqueum cadat in ipsum. **A**gnus au-

tum meum exultabit in domino: et deliciabit

se suu salutem suo. **O** amia ossa mea dicit:

domine quis similis mihi? **E**cce piens in

opem de manu fortiorum eius: egredi

et pauperem ad impientibus eius. **S**urgit

de testis noster qui ignorat et frugalat me.

Recribuerat in mala ploris: scilicet

iae meae. **E**cce ergo a quinque molesti essent:

induciar alios. **H**umiliatum in ieiuniis

mo animam meam: et oratio mea in si-

ni meo conseruit. **Q**uasi premuimus qui tra-

torum non sic co placidam: qui lugens et co-

tristans sic humiliatur. **E**t ad usum

me letati sunt et conseruante: congrega-

ta sunt super me flagella et ignoratio

misera sunt nec compuneri: tam p-

tauerunt me et subfauauerunt me
famagone. foudreuerunt super me denti
bis suis. **D**omine quanto respicias
infame animam meam a malignitate
eorum: alcombi unicam meam.

Contingit tibi in etate magna: in
populo gran laudatio te. **N**on segui
rant undi qui aduersantur undi neque
qui derunt me gratis: et ammunt ovi
us. **Q**uoniam michi quidem paci
ce loquuntur: et in via cunidia sic loqu
ntes colos cogitabant. **E**t dilatauerunt
super me os suum: direxerunt auge euge in
dant oculi nostri. **C**dis domine ne
fleas: ne discedas a me. **G**runge domi
ne: et intende iudicio meo: deus meus et
consilius meus in causam mei. **S**u
dice mi domine secundum misericordiam tu
am domine dux meus: et non super gra
derunt michi. **N**on dicant in coribz

suis euge euge amme nre. nec dicant deo
rabitus eum. **S**ilescant et reuerentur
simil qui gratulantur mal' mis.

Lividuntur confusione et ira
qui maligna loquuntur super me. **S**er
uitent et letentur qui uolunt insinuam
meam; et dicant semper magnificetur do
minus qui uolunt pacem sanctam eius.

Ecclisie mea ineditabuntur insinua
tuam tota die laudem tuam. **T**ota

Sicut in iustis ut cinquat
in semper domine timor
tu ante oculos et. **Q**uiq
uam dolose est in iniquitate eius. ut in
ueniatur iniquitas eius ad obium.

Certa oris eius iniquitas et dolus
noluit intellige ut bene ageret. **I**n
iquitatem meditatus est inabiliter.
astu enim ne non luce maluerat.

autem non odunt **D**omine in celo
misericordia tua: et veritas tua usq; ad
miles **J**usticia tua finit montes da:
vidina tua abyssus multa **R**ome
nes et videnta salvabis domine: que
admodum multiplicasti misericordiam tuā
deus **A**ulta autem hominum à te
in me aliam tuam sibi habuit **C**a
ebriabuntur ab ubertate domus tue: et
torrente noluptans tue potabis eos **D**
Quoniam apud te est fons vite: et in
lumen tuo iudicamus lumen **R**e
tentis misericordiam tuam sanctib; te:
et iustitiam tuam hys qui credo sunt
corde **A**ton ueniat machi p̄s sanguis
manus peccatoris non mouet me **D**
Ebri accidunt qui operantur iniuria
tim: expulsi sunt nec poterunt stare **G**
Gloria p̄a et filio et spiritui sancto **S**
Sicut erat in principio et nūc et cetera

Oli emulati in malignan-
 tibus; neq; et laus fa-
 cientes iniquitatem. **Q**uo
 inam tamquam uelociter arscent; et
 quemadmodum olera letiarum ato de-
 adant. **S**pera in domino; et fac bonita-
 tem; et in tribula terram; et pauperis in di-
 uinis eius. **D**eclatate in domino; et
 dabit tibi preciones cordis tui. **R**eue-
 la domino manu tuam; et spera in eo et
 ipse faciet. **G**raduere quod uincet iusti-
 nam tuam; et iudicium tuum tamquam
 iudiciorum subditus est domino; et ora cum.
Anoli emulati in eo qui perficitur in ma-
 fia; et in homine faciente in iusticias. **■**
Descine ab ira; et derelinque furorem; noli
 emulati ut malignus. **Q**uomodo qui
 malignantur exterminabuntur. su-
 bentes autem dominum ipsi incredibunt
 terram. **C**est ad hunc pulchrum et uo-
 cem

pitator: et quies locam eius: et non in
uenies **A**nsuerit autem incredibilis
trahit: et dilectabuntur in multitudi-
ne pacis. **O**bsernabit potator: insulm:
et stolidus super eum dentibus suis. **D**o-
minus autem misericordia eius: agnoscet
prospicit quod ueniat dies eius. **G**la-
dium enagauerunt potatores: in-
trauerunt armum suum. **C**ontra-
ant pauperem: et inopem: ut trahent
eatos corda. **G**ladis eorum intet
in corda ipsorum: et auras eorum con-
fringatur. **C**ausa est modicū iusto.
super diuinias pitatorum multas. **Q**uo-
man brachia potator: contrahuntur: con-
firmat autem iustos dominus. **D**o-
mit dominus dies in manuitorum:
et iustitas eorum in terram erit. **D**
Non confundentur in tempore ma-
lo: et in diebus fani satiribuntur quia

qz peccatores pibunt. **H**umma vero do
 minii mor ut longo uicati fuerint et gral
 tati defingentes quemadmodum fuisse
 defingent. **A**utem abinatur peccator et non
 soluit iustus autem misertur et rebiba
 et **Q**ua benedictes ei hereditabunt f
 rum maledicentes autem ei disperibunt. **D**
Aud domum gressus hominis di
 nigerit et uain eius uolat. **C**um con
 dent iustus non collidetur: qz domini sup
 ponit manum suam. **H**umor sui et en
 sem: et non indi iustum derelictum uel se
 men eius querens panem. **C**ota die
 miseretur et comodat: et semen illius in le
 uidatione eti. **D**icitur a malo et fac
 lonium: et in habitu in scutum seculi. **D**
Qua dominus amat iudicium: et no
 coramque sanctos suis: in eternum con
 seruabitur. **H**uiuspiu munitur et se
 men impiorum pibit. **H**uius autem

terreditabunt terram: et in habitabunt in seculum seculi super eam. **O**s iusti meditabitur sapientiam: et lingua eius loquitur iudicium. **P**er te cuius in corde ipsius et non supplantabuntur gressus eius. **C**onsidarat pietator iustum: et querit mortificare eum. **D**ominus autem non derelinquit eum in mambis eius: nec dampnabit eum cum iudicabit illi. **E**cce regnum tuum et custodi uiam eius: et exaltabit te ut hereditate capias terram cum pietatib[us] pietatores iudeis. **C**ui impium supereratatum: et elevatum sicut cedros libani. **E**cce transum: et non erat quiescum cum et non est in uictus locus eius. **C**usto di in nocte am et uite equitatem: quo inam sunt reliquie hominum pacifici. **H**uic autem disponunt simul: reliquie ipsorum in tribuit. **S**icut autem iustorum a domino: et pietator eorum i[n] separe

tribulacionis **C** et adiuabit eos domi
nus et liberabit eos. et eruet eos a peccatis eis;
et saluabit eos, quod sperauerunt in eo. **O**lo
ria patrum. **S**icut erat.

Dominne ne in furore tuo argu
as me; ne mirra tua coripi
as me. **Q**uoniam sagitte
tue in me sunt nichil; et confirmasti super
me manum tuam. **N**on est sanitas
in carne mea a facie meae; non est in re
osibus meis a facie peccatorum meorum. **Q**uo
dam iniquitates meae super gressu sunt ca
piti mei; et sicut onus granu grauauit
sunt super me. **P**utucunt et corrupte
sunt aortitas meae; a facie insipiente meae.
Pectora factis sum et amputatus sum usque
in finem; tota die contristatus in gredie
bar. **Q**uoniam lumbi mei implet sunt
illudicibus; et non est sanitas in carne
mea. **H**abitus sum et humiliatus sum

mis augidam a gemitu cordis meo
miae ante te omne desiderium meum: et
gemitus meus a te non est absconditus.

Chi in me confortatum est in me: der
igitur me virtus mea: et lumen oculorum
meorum et ipsum non est meum. **H**oc
a me et proximi mei: aduersum me ap
pinquaverunt et surserunt. **S**ed qui ure
ta me erant de longe sternerunt: et cum facie
bant qui quererant animam mei. **E**cce
qui in quererant mala michi loam ut
uamtatis: et dolos tota die meditabantur.

Ego autem tanq; fundas non audie
bam: et hanc mutus non apiens os su
um. **E**cce factus sum sicut homo non
audiens: et non latens in ore suo redar
gitiones. **Q**uoniam in te domine
errauim: tu gaudeces domine deus meus.
Quia dixi nequido supergaudent michi
inimici mei: et dum comouentur pedes

me super me magna locutus sum. **Q**uoniam
enim ego in flagella penitentis sum: et dolor
meus in contemptu meo semper. **Q**uoniam
iniquitas meam annulata est: et cogitatio
pro peccato meo. **H**oc enim ante me amicis
et confirmatis sum super me: et multiplicata
est sicut qui odierunt me inique. **Q**uoniam
attribuerunt mala plaus deridunt illi.
quoniam sequitur luctus. **D**einde
quas me domine tens meus: ne discat
scias a me. **H**ec tunc in adiutorium meum:
domine misericordia mea salutis mei. **G**loria
patrum et filio. **S**icut erat in principio.

Domi custodia misericordia
meas: ut nomine
relinquam in
lingua mea. **D**omi
sua oris meo custo
diam: cum con
fisteret prior ad

uatum me **O**bmitiu i humiliat
sum et sum alonus: et dolor meus uno
natus est. **C**onciluit cor meum it
me: et in meditacione mea exalat
ignis. **S**icut sum in igne mea:
notum fac mihi domine fuc me.

Et nuncum dicum meorum que
rit: ut sciam quid desit mihi. **C**re
mensurabiles posuisti dies meos: et
substantia mea tanq; inanum ante
te. **C**onemptu amici, vanitas:
omnis homo uicus. **C**onemptu
in p[er]magine p[ro]tranxit homo: sed et frustra
contulatur. **C**relaxat: et ignorat
in congregabit ei. **C**et nunc qui est
expectatio mea nomine dominus: et sub
stantia mea apud te est. **A** omnibus
impietatibus meis sine me. obplor
um in sapienti dedisti me. **O**bmitu
et non ap[er]t os manu: quoniam tu se

asti amonit ante plagas tuas **E** for
 tridime manus tue ego defici in arcu
 nombus. pater iniquitatem compunisti
 hominem. **C**ontralescere feristi sicut
 aranciam animam eius: ut cum ipso
 uane conturbatur omnis homo. **G**e
 audi orationem meam domine et depara
 nouenit meam: annibz pate lacrimas
 meis. **R**eciles quia diuina ego sum
 apud te: et rogamus facit omnes pa
 triis meis. **R**emitte michi ut refagam:
 prorsum malum et amplius non ero.
Elia protinus. **S**icut erat.

Expetans expectauit dominum:
 et intendit michi. **C**onfundunt prius meis: et eorum
 et me de latu misericordie et delito feris.

Constat supra petram pedes meos:
 et ducit gressus meos. **C**onsumit in
 os meum canticum novum: canit

deo nostro **C**redibunt multa et time-
bunt: et sperabunt in domino **B**e-
atus vir cuius est nomen domini spu-
cias: et non respexit iniuriantes et i-
niamas falsas **D**ulta fecisti tu co-
mme deus meus mirabilia tua: et co-
gitacionibus tuis non est qui similis
sit tibi **E**Comunicaui et locutus su-
multiplicati sunt super iumentum **S**
Dacifitum et oblationem nolue-
sti: aves autem per fecisti iniqui **A**o-
locaustum et per peccato non postulasti:
tunc duci esse uenio **E**u capite libra-
scriptum est de me: ut faciem uolunta-
tem tuam deus meus uolui: et legi tuae
in medio cordis mei **E**Comunicaui
iusticiam tuam in terra magna: et la-
bia mea non plueret domine tu fecisti.
EIusticiam tuam non abscondi in cor-
de meo: ueritatem tuam et salutem tuum

duri. **D**on ab scandi misericordiam
 tuam: et ueritatem tuam a consilio
 multo. **C**en autem domine ne longe
 facias miserationes tuas a me: misericor-
 dia tua et ueritas tua semper suscepimus
 me. **Q**uomodo circumdecessit me
 mala quibus non est numerus: com-
 plenderunt me iniuriantes mee: et non
 potui ut interem. **A**lultiplicati sunt
 super capillos capitis mei: et cor meum
 dereliquit me. **C**onplacat tibi do-
 mane ut euias me compone ad adiuua-
 dum me respice. **C**onfundantur et
 recessant simul: qui querunt ami-
 mam meam ut auferant eam. **C**on-
 uictantur retrosum: et reverentur: qui
 uolunt nudi mala. **F**orant confessi
 confusione suam: qui dicunt michi eu-
 ge enge. **C**ultant: et latentur super te
 omnes querentes te: et dicant se mag-

inficitur dominus qui diligunt saluta
re nostrum. **E**go autem mendicans su
os et pauperes: dominus sollicitus est me
Dominus meus et pater meus tu es.
Tus meus metandulus. **O**ia pati-
tatus qui intelligit super regnum et pauperem:
in die mala literavit eum
dominus. **D**ominus conseruet eum
et iuniperum eum: et leatum faciat eum
in terra et non tradat eum in animam
mimorum eius. **D**ominus oper-
ferat illi super letum doloris eius: umu
sum strammeus uerasti in firmati
te eius. **E**go dixi domine misere
mo: si ma animam meam quod potam
abi. **H**ominis mei dixerunt mala
mea: quanto moreetur et pibit no
men eius. **E**s tu in iudicatur ut in
terrua loquatur: cor eius cogre

gabit iniquitatem sibi **E**grediatur
 foras; et loquatur in idipm **H**o
 norem me susurabant omnes minu
 si me; ad uersum me cogitabant na
 ta mehi **T**ribunum iniquum constitu
 erunt ad uictum me; namquid qui dor
 mit non adiaret ut resurgat **C**onu
 lomo paces mec in quo sacerdau; qui
 ederant paces mecos magnificant se
 ne supplentacionem **G**u autem do
 mine misere mei i resulda me; et re
 tribuam eis **H**en loc cognom quom
 am uolasti me; quoniam non gaude
 bit immens mens sup me **A**de au
 ton ppter in noctuam suscepisti; et co
 firmasti me in conspectu tuo in eternu.
Benedictus dominus dnis isrl' ase
 nio et usq; iscl'm fiat fiat **E**lia **S**ir.
Eu in admodum dilectat
 erius ad fontes aquarum;

ta desiderat anima mea ab te dñs. **S**i
nuit anima mea ad te in fontem ui-
mum: quando ueniam et apparo ante
faciem dei. **E**scendit uoch lacrime
mece panes die ac nocte: dñs dñe in cotidie
ubi est deus tuus? **E**cce recordatus su-
is et effudi in me animam meam: quoniam
am transilo in locum thalamacili ad
mirabilis usq; ad domum dei. **H**uic
nocte exultanomis et confessioris: son-
cpulantis. **Q**uare tristis es anima
mea: et quare contundas me. **S**upra
in deo quoniam ad huc confiditor: ih-
salutare uultus mei et deus mens. **E**cce
me ipsum anima mea conturbata est:
spectare memor ero tu de terra iordanus: et
hermonium a monte modico. **E**cce
vallis abyssum ingrat: in uox etia-
re uitium tuum. **E**mma corda
tua et fluctus tui: super me transierunt.

Hec die mandauit dominus misericordiam suam: et nos te cantiam eum.

Ecce uero oratio deo uite meae. dicens
tu susceptor meus es. **Q**uart oblitus es mei et quare contumelias in oculo: dum affligit me inimicus. **D**um confringuntur ossa mea: reprobari uocant me qui tribulant me inimici mei. **D**u dicunt mihi pro singulis dies: ubi est deus tuus? **Q**uare tristis es anima mea: et quare conuictus mihi. **S**pira in deo quoniam ad hunc confitior illi: salutare uultus mei et deus meus. **A**lo

Spira patrum.

Dicita me deus et discerne causam meam regente non sancta; ab homine iniquo et voloso erue me. **Q**uia tu es deus fortitudo mea quare me repulisti: et quare tristis in oculo dum affligit me inimicus.

Emitte batum tuam et ueritatem tuam

ipso me deduxerunt et ad duxerunt in moni-
ton sanctum tuum i thalamacula tua.

Et in trono ad altare dei ad domum qui
sanctificat uinculum meum. **C**onfidor
tibi in githara deus meus: quia mis-
sis es anima mea et quare contundas me.

Spera in deo quoniam ad huc confi-

ctor illi: salutare uultus mei et deus

meus. **S**olia p*ro*p*ri*a. **S**i uant art.

Daus aubus nostris audi-
mimus: patres nostri annū-
cianunt nobis. **O**pus
quod optatus es in diebus eorum: et in
diebus antiquis. **N**omis tua gentes
dispidit et plantasti eos. affixisti popu-
los et expulisti eos. **D**om enim in gla-
dio suo possidit terram; et brachium
eorum non salvabit eos. **S**ed uictoria
tua et brachium tuum i illuminatio nul-
lus tui: quoniam cōplacuisti meis.

Cu es ipse rex meus et deus meus qui
manas salutes iacob **X**ante nimnos
nostros uentilabimus cornu: et in nomi
ne tuo spueneris insigentes in nobis.

Domini enim in armis meo spiralo: et gla
dius meus non saluabit me. **S**alua nos
ti enim nos de affigentibus nos: et ovi
tris nos confidisti. **H**u deo laudabim
us tot die: et in nomine tuo confitescimur
in seculum. **A**vis autem repulisti
et confidisti nos: et non egredieris deus
in uirtutibus nostris. **A**utisti nos
remorum post nimnos nostros: et qui
dererunt nos dimicant sibi. **E**dis
si nos tangi: oues esciam: et in genitibus
dispulisti nos. **C**andidisti populum tu
um sine prelio: et non fuit multitudo in
communitate omnibus eorum. **P**osuisti
nos obprobrium vicinis nostris: subla
nationem et derisionem hys qui in circuitu

nō sunt. **D**osuisti nos in similitudine
gratias: commisericem capitis in popu-
lis. **C**onta die ueracordia mea contra
me est: et confusio facie mea coepit me.
Auox reprobrantis et obloquentis:
et fane immixta et sequentis. **H**oc om-
nia uenerunt super nos nec oblitus sumus
te: et iesus non egimus in testamento
tuo. **C**et non cessat uero cor nunc: et de-
clinatio temeritas nostras a via tua. **Q**uo-
dam humihasti nos in loco afflumus
et coepit nos umbra mortis. **S**i ob-
litus sumus nomen dei nostri: et si separa-
vimus manus nras ad diuinum alienum.
Ronne deus requiri et ista: ipse enim
nouit abscondita cordis. **Q**uoniam
propter te mortificamur tota die: estimati
sumus facti oues occisionis. **E**cce
quare obdormis domine: erige et ne te
cellas in finem. **Q**uart faciem tuam

auctis: obliuiscens in opie nōc: et tribula
 qonis nostre. **Q**uoniam humiliata
 est in puluete anima nostra: congluti-
 natus est in terra uenit noster. **E**cce
 ge domine ad iuxta nos: et redime nos
 inter uocem tuum. **S**olia p. **S**ic.
Reruerterat cor in cum uerbis lo-
 ruan: dico ego opera mea re-
 gis. **L**angua mea calamus
 late: uelociter fallens. **S**eruosus
 forma p̄fili⁹ lomin⁹: diffusa est gra-
 na in labris tuis p̄ptera bñdavit te deus
 in eternum. **H**anger gladio tuo
 super femur tuum: potuisse. **S**e
 ar tua: et præteritudine tua: in ten-
 pere pœde: et regna. **P**ropter ueritatem
 et mansuetudinem et iusticiam: et deu-
 cit te mirabiliter in terra tua. **S**agitt
 truc: populi subi cident in corde im-
 munorum regis. **S**ic sis tua deus i scdm

Sculi uirga duxit omnes uirga uirgini tui.

Dilectisti iustitiam et odisti iniquitatem: propterea ueritatem te dominus deus tuus obolectare preconsortibus tuis.

Aura et gutta et cacia a uestimentibus tuis a domibus columnis: et quibus delictantur te filie uirginum in honore tuo.

Esuit uirgina adatus tuis in uestitu deuauato: arundinata uanitate.

Hodi filia et uide et inculta aurum tuum: et obliuiscere pulchrum tuum et dominum patris tuum.

Concupisset rex decorem tuum: quod manum ipse est dominus deus tuus et adorabunt eum.

Et filie tibi in muñibz multum tuum derrecabuntur omnes dantes plebis.

Omnis gloria eius filie regis ab intus: in fibris aureis cutiamuta uanitatibus.

Hodiucentur regi uirgines iusti eam prime eius afferentur tibi.

Affarentur in leticia et exultatione: ad

ducitur in templum regis. **D**uo p̄ibit
 tias nati sunt tibi filii: constitues eos p̄a
 apes supr omniā terrā. **A**niores autē
 nomina tu domine: in omnī generatio
 ne & generationem. **P**ropterea populi
 confitebuntur tibi: in cōsum & in scru
 lum scūli. **E**lia p̄d. **S**icut erat
 dūs nōst̄ refugium et uirtus?
Ad iutor in tribulacō m̄bns
 que in uenient nos m̄ns.
Propterea non timebimus dum tur
 habitur terra: & transfigurantur montes in
 cor. mans. **C**onuicunt & turbate sūt
 aque eorum: conturbati sunt montes &
 fortitudine eius. **F**umans impetus
 letificat ciuitatem tu: sanctificavit ta
 lem aculum suum altissimum. **D**eus
 in medio eius non commonebitur adiu
 nabit eam deus manē dilūlo. **C**onf
 late sunt gentes & in clamata sunt regna.

adit noctem suam mota est terra. **D**omi
nus immutum nobis am: susceptor nos
tus iacob. **C**ante et uidete opera domini
mei: que posuit per digna super terram. **A**li
terius bella usq; ad finem terrae: anima con
tent et confusum annaa leuta comburunt
igni. **C**ecitate et uidete quoniam ego su
mus: exultabor in gratibus et exultabor in
terris. **D**ominus nobis am: susceptor
noster deus iacob. **S**olia p. **S**i autem erat
omnes gentes plaudente
mambus: iubilare deo iuso
te exultacionis. **D**ominus
omnis exercitus: terribilis rex magnus
super omnem terram. **A**bicit populos
nobis: et gentes sub pondere nostris. **C**ele
git nobis hereditatem suam: herem iacob
quod dicitur. **A**landit deus in iubilacione:
et dominus in uoce tulit. **D**salute domino
psallite: psallite regi nostro psallite. **Q**uo

mani ut omnis tare deus: psallite sapien
 te: **R**egnabit dominus super gentes: dicit
 facta super sedem sanctam suam: **P**ri
 mps populum congregati sunt cum deo
 abraham: quoniam deo fortis sic uelut
 et deuoti sunt: **C**elia p[ro]p[ter]a: **S**i uerat
 agnus domini
 et laudabilis missus: in au
 g[ust]ate dei nostri in monte sancto
 eius: **H**undatur exultatione in nunc tie
 mons spon latera a quodam auctor re
 gis magistris: **D**icit in domibus eius ag
 noscent: cum suscipiet eum: **Q**uoniam
 est regis tare congregati sunt: conuic
 sunt in unum: **H**abu[m] iudeites sic ad
 uniuersitatem: conuicti sunt communis sunt
 tremor apprehendit eos: **H**abu[m] doloris ut
 percutiunt: inserviunt uelut uenti contra eis na
 ues tharis: **S**i uerat audiuimus sic audi
 mus in auitate domum uirtutum: in

• narrate deo nostro. deus fundavit eam in et
num. **S**uscipimus deus misericordiam
tuam in medio templi tui. **S**cindit
nomen tuum deus sit et laus tuu in finis
tut. iustitia plena est in terra tua. **T**er
mons syon et exultavit filie iudee. ppter in
dina tua domine. **C**onsummat spion
et complatimur eam. narrate in tum
bus eius. **P**onite cora nostra in im
mitas eius et distribuite domos eius. ut orar
emus in progenie altior. **Q**uoniam hic
est dominus deus noster in eternum et in
seculum seculi. uis regit nos in secula. **C**lo
ra patrum et. **E**s erat
Idice huc omnes gentes. audi
propterea qui latens ostendit. **O**mag
longior et filii hominum. si
enim in unum dures et pauper. **O**is me
cum loqueretur sapientiam. et meditatio cor
dis mei prudenciam. **T**u dimalo in

gratiam aum meam: agiam in psal
 teno positionem meam. **C**ur time
 bo in die mala: misericordia mia
 circumdat me. **Q**ui confidunt in vir
 tute sua: et in multitudine dunciarum su
 aum gloriariuntur. **E**cce non redire
 rediret homo: et non dabat deo placitum
 suum. **C**ontra pauperrimos animie
 sue: et laborabit in eternum: et inuit ad
 huc in finem. **A**non indebit mortalium
 omni inuidit sapientes monentes: simul
 in superius et scutus gibunt. **C**ontra iniquos
 alienis dominias suas: et sepulchra eorum
 dominus ilorum in eternum. **E**cce labina
 nulla eorum in progenie et per genere: uog
 uerunt nomina sua in terris suis. **C**ontra
 hominem in honore esset non in telea.
 compagatus est uenensis in superieribus
 et simulus factus est illis. **P**ro via illo
 scandalum ipsius: et postea in ore suo hom

placibunt. **S**icut ones in inferno positi
sunt: mors deparet eos. **C**ontributum
coram iusti in matutino: et auxiliu cor
recteraleat in inferno a gloria cor.
Conceptus tuus redmet animam meam de
manu inferni cum acceptit me. **D**e tunc
vis cum diuers factus fuit homo: et cum
multiplicita fuerit gloria dominus eius.
Quoniam omni iurant non sumet
omnia: neq; descendit cum eo gloria eius.
Quia omnia eius in vita ipsius bene
dicitur: confitebitur ubi cum beatissimis a.
Entravit usq; in progenies patrum su
orum: et usq; in eternum non videbit lumine.
Homo cum in honore est non intellegit:
comptatus est iumentis insipientibus
et humiliis factus est illus. **S**icut.
Iesus deorum dominus legit
est: et vocavit terram. **A**colis
eum usq; ad orientem. et ipso se

ies deus eis. **D**eus manifeste uenit.
 eus noster: et non habet. **E**go in consu-
 tu cuius grandat: et in auentu eius tempestas
 ualde. **H**o nocturnum celum turbatum: et
 terram distendit populum suum. **C**on-
 gregat illi sanctos eius: qui ordinaverunt
 testamentum eius super sacrificia. **E**t an-
 nuntiabant eis iustitiam eius: et quoniam
 am eis inde est. **F**aci populus meus
 et loquitur israel: et rostrato: ubiq[ue] deus tu
 us es tu sum. **D**omini sacrificias tuas ar-
 guam te: volvitur autem tua in son-
 spiri meo sunt semper. **D**omini accipiatis
 ex domo tua uirtutis: neque regnibus nus-
 hyscos. **D**ominum in se sunt omnes fe-
 re sicut uirum: uimenta in montibus et
 lones. **C**ognoui omnia uolatilia
 terra: et pulchritudo agni metum est. **S**i
 dunc non dicam tibi: uetus est omni
 orbis terrae: et plantatio eius. **N**uquid

manducalo catus taurorum: aut sanguinem hyrcor potalo **H**omo la deo sa
cificum laudis: et recte altissimo uota tua.

Con uota me in die tribulacionis i

triam te: et honorificabis me **P**ecta

tori autem duxit deus: quare tu enarras

uictorias meas: et allumis testamentum

meum per os tuum **T**u vero odisti

disciplinam: et precepisti sermones meos

et iuris tuum **S**i uidetas furem amulas

quum eo: et nim ad ultras portionem tu

ari ponulas **O**is tuum labundauit

malitia: et lingua tua contaminauit do

los **S**icut enim ad uetus frenum tuum lo

quidatis: et ad uetus filium matris tu

uoculas scandalum. let fecisti et tacui

Consumasti mihi que ero tui similes ar

guam te et statuam contra faciem tuam.

En intellige let qui obliuiscimus te

am: nequido exigit et non sit qui exigit.

n. aut sap
 mola do la
 fina uora
 vuladom
 in P
 re tu mea
 etiamenbi
 uero doba
 ones mos
 urem ambe
 diconam
 habidatur
 malat d
 en tumu
 n manis
 rista tana
 in similes
 sanan u
 ussum d
 t qui expet
Sacrificium laudis honorificabis me:
 et ille uter quo ostendam illi salutare de.
Gloria patrum **S**i uirtus erit
Iscrive mea deus: secundum nigr
 nam misericordiam tuam.
Cecidit secundum multitudi
 num misericordiarum tuarum: dilequim
 tatem meam **A**mplius laua me ab ini
 quitate mea: et a peccato incho nuda me.
Quoniam iniquitatem meam ego cog
 noeo: et peccatum meum contra me
 est semper. **C**ibi soli peccavi et malum
 coram te feci: ut iustificaris in sermonib
 tus: et uincas cum iudicantis. **C**or cu
 m in iniquitatibus conceptus sum: et in pe
 catis conceptus me mater mea. **C**or ei
 ueritatem diligisti: in caritate et occulta sa
 picie tue manifestasti michi. **A**esper
 ges me domine prologo: et munitor: laua
 bis me: et super iuuenies reallator. **A**u

vitum inco dabis gaudium a letitiam: et ex-
ultabunt ossa humiliata. **H**oc certe fa-
cias tuum a peccatis meis: et omnes ini-
quitates meas dele. **C**or mundum
cora in me deus: et spiritum rectum in no-
stra in misericordia meis. **D**e profundis
me a facie tua: et spiritum sanctum tu-
um ne auferas a me. **R**ede michi le-
torem salutem tuam: et spiritu principalium
confirm a me. **D**ocelo iniquos vias
tuas: et impn ad te conuertentur. **E**li-
bera me de sanguinibus deus dnis salu-
tis mei: et exultabit lingua mea iusti-
tiam manu. **D**omine labia mea apie-
cos meos annunciant laudem tuam.
Quoniam si uolueres sacrificiorum de-
dicacionem: utiqz loquaciss nō delectabis.
Sacrificium tuo spiritus contribulat:
cor contritum et humiliatum dnis non
despuies. **B**angue fac domine i bona

uoluntate tua spon: ut edificantur muri
iherusalem. **E**cce acceptabilis sacrificium
iustae oblationes et holocausta: tunc im-
ponent super altare tuum uirulos. **S**o-
na patri. **I**gitur orat in

Codid glorians i
milia: qui po-
tentias in mag-
tate. **E**cce omnia
in milia co-
gitavit lingua
tua: sicut noua
ula anima fratre volum. **D**ilexisti ma-
linam super benignitatem: iniquitate
magis q[uod] loquitur equitatem. **D**ilex-
isti omnia illa propitiacionis: lingua
colosa. **P**ropertia deus destinet te in fi-
non: euillet te et emigrabit te de clabina
culo tuo: et radicem tuam de terra uiuen-
tiam. **G**racibunt iusti et timet te

supremū rācebunt et dicent ecce homo mihi
non posuit dām ad uitorem suū. **S**ed
huius in multitudine diuīgari trax
et p̄ualiter in uānitate sua. **G**o au
tem sicut olua fructifera in donis ap
petitum et in scūlū scūlū. **T**on
sacrorū ubi in scūlū q̄z trax et ap̄ita
lo nōmen tuum quoniam lōnum est
in cōceptu tōz tuorū. **O**lia. **S**i uāt.

Et in sp̄itis
in corde suo p̄o
et dūs. **C**or
upti sunt et
ablonimabi
les facti sunt
in uānitate
bus non est qui faciat lōnum. **D**e
cōlo p̄sp̄at sup̄ filios lōnum: ut uidet
si et intelligens aut requiriens deū. **D**u
nes delinuerint fūmū mūtates faci

sunt: non est qui faciat bonum non est
 usq; ad unum. **D**onne sciant omnes
 qui operantur iniuriam: qui devorant
 plenum meum ut abum pansi. **D**ic
 non in vocacione illi trepiduerunt
 timore: ubi non erat timor. **Q**uoniam
 dissiperunt ossa eorum quia bonum
 bus placuit confusa sunt quoniam de
 us sprexit eos. **Q**uis dabit et spon
 salitatem israel: cum vocaretur unus
 captivitate plebis sue exultabit iacob
 et letabitur israel. **G**loria p^rae. **S**icut erat.
Ius in nomine tuo sal
 uum me fac: et in unitate ma
 ridica me. **D**eis exaudi
 oracionem meam: amibus prope uita
 ons meas. **Q**uoniam alieni in surrex
 erunt ad uictiam me: et fortes quicquid
 am manu meam: et non prosequuntur de
 vim ante conspectum suum. **C**ontra

tus adiuuat me: et dominus susceptor est
anime meae. **E**cce mala ministras meae
sunt: et in ueritate tua dispice illos. **T**olue
tane sacrificio tibi: et confidior: nomini
tuo quoniam tuum est. **Q**uoniam
ex omnium tribulacione expulsi me: et si
ministros tuos defegit oculus meus.

Gloria patri. **S**i autem erat
Audi domine orationem meam:
et ne desipiens respiciationem meam:
intende nudum et exaudi
me. **C**onfutatus sum in afflictione
mea: et confundatus sum a uox inimici
mei: et a tribulacione peccatoris. **Q**uo
niam deliquerunt in me iniurie
lorum: et in uana molesti erant michi. **G**lor
ia tua confortauit me in hora formi
do mortis addidit super me. **T**error
et tremer uenerunt super me tendre.
Ecce quis dabit michi primas sic

collale: et uolalo i requiescam. **C**ore elo
 gam fugiens; et manu[m] in solitudine. **G**
 ixtalam cum qui salu[m] me fecit: apud
 illam unitate spiritus + templastra. **D**
 epita domine dñe linguis corum.
 quoniam audi iniquitatem contradic
 o non in ueritate. **S**ire ac nocte ex
 ornabat eam super muros eius im
 quitas: et labor in medio eius et iniur
 ia. **G**et non defecit de placis eius: u
 lica + colis. **Q**uoniam si uniuers
 itas maledicta: nichil: sustinuisse uti
 p. **C**it: si is qui oderat me super me mag
 na uoluntas fuisse: abscondisse me for
 sitam ab eo. **C**ui uero long unanimi
 dix meus + nouis meus. **Q**uoniam sum
 meum dulces capetas alios: in domo
 di ambulauimus cum contendim
 mat mors super illos: et descendim i in
 ferum uiuentes. **Q**uoniam nequi

quae in habitaculis eorum: in medio cor.
Ego autem ad dominum damaui: et
dominus saluabit me. **E**spero et ma-
ne et misericordie narratio et ammiratio
et fraudet vocem meam. **R**econuerit in
pacem animam meam ab his qui apponunt in quinque
multos cruentum mecum. **E**raudet deus
et humiliabit illos: qui erit ante sedem
Domini enim est illis conformatio et
non timuerunt deum: erraverunt manus
suas in rebabendo. **C**ontaminare
vunt testamentum eius omnes sunt ab
ira vultus et apponunt cor illorum. **O**l
bi sunt sermones eius super oleum: et
ipsi sunt racula. **S**acta super dominum
viam tuam et ipse te emoveret: et non
dabit metuum fluctuatione iusto.
Cuicero deus deduces eos: in puto
rum interitus. **C**ui sanguinum et
colosi non dum diaboli dies suos: ego

Gaurem spiralo in te domine gloria patris.

Sicut erat in principio.

Acerer mei deus quoniam concilcauit me homo: tota die in pugnans tribulauit me. **C**onsultaueunt me nimis: ma rora vie: quoniam multi bellantes ad uerum me. **A**ltitudine dica timore: ego uero in te spiralo. **N**on deo laudato sermones meos: in deo uerum non timet quid faciat mihi ratio. **C**ontra die uerba mea extirrantur ad uerum me: omnes cogitationes eorum in malum. **H**abita uero in abscondebit. ubi excedam marm obseruabit. **S**i uerba sustinuerunt animam meam: pro nichilo saluos facies illos in ueropulos confinges. **D**eus uita mea amunda tibi: solus lacrimas meas in conspectu tuo. **S**i uerba in promissione

ta: tant conuictus mima ma reuersu.

Hiquamq die in uocuere: et ag
non quoniam deus meus es

Laudo uerbum in domino laudo se
monem in deo sperau non timet qd tan-

at michi homo **E**n me sunt trius no
ta tua que redam laudaciones tibi

Quoniam expiasti animam meam de mor
te: et pedes meos delapsi ut placeam co
ram deo in lumine uiuetum

Gloria in uictoria **S**icut erat

Sicut erat glorie dei dous misericordie mei

quoniam in te confidit anima
mea **C** in umbra alani

uacuum halo: donet transcat iniquitas.

Glorioso addidum altissimum: dum

qui bene fecit michi **E**sus de celo et li
berauit me: dedit in obprobrium concil
antes me.

Esus deus misericordiam
suam et ueritatem suam et exipuit animam

meam de medio catulorum leonum deram
 conturbatus. **H**il hominum dentes
 eorum anna et sagittae; et lingua eorum
 gladius acutus. **C**antare super celos de
 us; sus omniem terram gloria tua. **E**cce
 quem paraverunt predibus meis; et mi
 curauerunt animam meam. **A**nde
 nit ante faciem meam boucam; et mi
 curauit in em. **P**aratum cor meum
 deus paratum cor meum; canticum et psal
 mum dicam. **C**ause gloria mea ex
 ge psalterium et quatinus; et ungam diabolis.
Glorificator tibi in populis domine; et
 psalmum dicam tibi in gentib; **Q**uo
 miam magnificata est usq; ad celos no
 scerordia tua; et usq; ad nubes iuris tua.
Cantare super celos tens; et sum omne tra
 gha tua. **S**icut erat
 uere utiq; uultus loquim
 uer. uite indicate filii hominum.

Eccliam in corde iniquitatis operam
metare; in iustinas manus uentre concu-
nant. **A**menati sunt peccatores a nulla
et errantibus ab utro locutus sunt falla.

Agnor illis secundum similitudinem
sapientis sicut aude seinde et obturans
aures suas. **Q**ue non excludit uo-
cam in cantandum; et uenientia in cantan-
dis sapientia. **C**ous conturb dentes co-
nam in ore ipsorum; molas leonum con-
tinget dominas. **E**t nihilum deueni-
ent tanq; aqua deuicens; ntradit am-
biuum sonet in firmacionem. **S**i autem ora
que fluit auferuntur; supradidit ignis i-
non uidunt solem. **S**ed ruisq; in telli-
garent spume uite rampnum; sicut mu-
tes sic mura ab sorbet eos. **E**t rabitur
iustus cum uidat uiditam manus
suis lanabit in sanguine peccatoris. **E**go
dico homo si utiq; est fructus iusto; utiq;

est deus iudicans eos in terra p
m et suo. **S**icut erat in principio

Tripi me de immensis misericordiis
meis: et ab insurgenibus in
me uita mea. **E**rip me de
oprantibus iniuriantibus: et de suis sag
num salua me. **Q**uia ecce derident an
mam meam: irruunt in me fortis.

De quæ iniquitas mea nos peccatum
meum: domine sine iniquitate accutum
erimus. **G**ruge in occulatum meum et
miserere: et tu domine deus iustitiam deus si
meli. **E**cce tende ad visitandas omnes
gentes: non misericordias omnibus qui
oprantur iniquitatem. **C**onuictas
ad uesperam et famem praementur ut ca
nes: et circumibunt canticis. **S**ecre loqui
tur in ore suo: et gladius in labus eorum
quoniam quis audiret. **C**onsumi deim
ne dominis eos: ad midium redires os

genus. **A**oratidinem meam ad te aucto-
riam. qd tuus susceptor mias es deus mis-
ericordia omnis precuet me. **D**e-
ns ostendit mihi signum misericordie
ne oculis eos neq; obliniscuntur populi
mei. **S**ige illos in uirute tua. et do-
ne eos pector meus domine. **D**ictum
oris eorum sermonem laborum ipso-
rum. et complendantur insipbia sua. **C**
onversatione et incertu communiabunt
in consummatione. **H**uia conuictu-
onis et non erunt et faciat et tuus dom-
nabitur Jacob a finiua tenuit. **G**onu-
tentur ab uectam et famem padovit
ut canes et omnibunt civitatem. **A**p-
plicentur ad manducandum. ut uero
non fuerint satiati et multimurabunt.
Ego autem carab fortitudinem tuam et uita lo-
mane miiam tuam. **Q**uia factus susceptor me-
us et refugium meum in die tribulationis mee.

Hoc uitor maius tibi psallam: quan-
tus uictor mens is deus meus mia-
ntra. **C**ura pū. **D**urat
eris expulsa nos i restau-
isti nos: iustus es i misericor-
dis es nobis. **C**onu-
ciam terram: conturbasti eum: fama ex-
tradicis nus qz commissa est. **O**ben-
disti populo tuo omnia: potasti nos inno-
cipientia tua: disti metuibus:
te significationem: ut fugiant a facie ae-
dis. **A**liberentur dilecti tui: saluum
faciem tuam i exaudi me: **S**olis lo-
cans et in sancto suo: letabor i parvula
fuerim: et connallam ita latram ab or-
nitibus. **O**uis er galat i meus et
manas: i etiupm fortudo capius
min. **H**ec ueracis: moabolla spi-
rice: i etiupm retendam rata
mentum meum: mthi ahengene

subditus sum. **D**ixit redact me in auctoritate
muntam: quis decouerit me usq; in ydome
am. **R**onne tu deus qui repulisti nos:
et non egredieris deus in iuris tuis.

Domi nobis auxilium tembulante.
vana salus dominus. **H**unc faciem
mentem: ut ipse ab inimicis decouerit tubi-
lantes nos. **C**ela p[ro]p[ter]e. **S**icut erat.

Ecce audi deus representationem meam:
Actus recte ante clamavi: ouia
uaria cor meum in p[re]iu realista in
dunsti me quia factus es spes mea: nunc
fortitudinis a fratre minimo. **H**abito
in calore tuo sceleris pregar uadante
to alaram tuarum. **Q**uoniam tu deus
mei et misericordia orationem meam redisti
contineat innenibus nomine tuum. **D**omi
os super dies regis eius ad uies amos eius
usq; in vicin genitacionis et genitacionis.

Permanet in eternum in conspectu dei: na
turaliam et ueritatem eius quis requiri.
Sic psalmum dicam nomini tuo in se
culum secula: ut uota mea de die in
uicem. **E**lia p̄. **S**icut erat.

Domine deo subiecta erit anima
mea: ab ipso cum salutari me
um. **R**am et ipse deus meus
et saluator meus: susceptor meus non moue
bor amplius. **Q**uoniamq; uirtutis in lumi
nam inservi: immixti uos tangim' uicem
in domino et matrem depulse. **C**umque in
paucum meum cogitauerint repellere: cuius
a misericordia suo bidentant. et corde suo ma
ledicunt. **C**umque tamen deo subiecta ei
to anima mea: quoniam ab ipso pacem
mea. **Q**uia ipse deus meus et salvator
meus: ab auctor meus non emigrabo.
deo salutare meum et gloria mea: deus alii
hi mei et hys uita uides eis. **S**pirate in eo

Omnes congregans populi: effundite coram
allo corda vestra deus ad introitum noster in eternum.
Corruptam euanam filii hominum
datus filii hominum instaurans: ut decipi-
ant ipsi deuiciuntate in dophim. **S**icut solute se-
rare in iniuritate et rapinas: nolite con-
cupiscere diuinae si affluentis vobis non aponere.

Semic locutus est deus duo hoc audiunt
quod potestas dei est: et tibi domine miserere
dia: quia tu rediis umbras morta opera
sua. **E**lia prius **S**icut erat
Iesus deus meus: ad te celum
ingilio. **S**icut erat in te am-
ma mea: quam multiplicat
abi erat mera. **L**et terra deserta in tua et
in aquosa sic in latu apparuisti: ut
miseremuritate tuam et gloriam tuam.

Quoniam melior est misericordia tua
super iustas: labia mera laudabunt reges. **S**ic
conduciam te in vita mea: et in nomine tuo

levalo manus meas. **S**i uit ad ipsi et pigue
omne repletur anima mea: et labus erul-
tacionis laudabit os meum. **S**ic memor
fui tu super stratum meum in matutinis
mortalior intre: quia fusa ad uitor meus.

Grande adamento alatum matum exal-
tato: ad leuit anima mea post te me suscep-
pit dextera tua. **X**epta uero in uanum q
sicut annam meam: incolubunt mihi
in seniora tere tridentur in manus gla-
da ptes uulpium erunt. **R**ecuo leta-
bitur in deo laudabuntur omnes qui ui-
lant in eo: quia obstruum est os loque-
tum nuga. **G**la p*s*uit erat.

Audi deus orationem
meam cum depon: a timore mi-
mi cice animam incam.

Protulisti me a conuentu malignorum
armis tamen operacrum misericordem.

Cqua circuunt ut gladium linguis

tuas: intridunt acutum ut amarent utsa
gittent in occultis in maculatum. **S**ub
ito sagittabant cum: non timebant: si
mauerint sibi sermonem neq; **A**mar
uerint ut absconderint laqueos: ducant
quis indebit eos. **S**icutan sunt und
atus: deforunt iurantes scutum **A**
nder lomo ad cor altum: et erubebit eis.
Sagitt parvulorum facta sunt plage
corum: et in summate sunt contra eos ligue
corum. **C**ontrariati sunt omnes qui
mactant eos: et timunt omnis lo. **C**on
annuntiauerint opera dei: et facta quis
in tellerium. **E**cclabatur iustus in do
mino: et erabit in eo: et laudabuntur
omnes icti corde. **G**loria pa. **S**i aut
em dicit pmpius art.
Iesus in Ieron: et tibi reden
tiorum in ierusalem. **C**on
audi orationem meam: ad te omnis car

urunt. **A**ulta iniquorum puerorum
 friger nos. In pueris tuis nostris tu pa-
 nalis. **B**eatiss quon deguli et aspi-
 casti in labirinthi amnis ruis. **R**apie-
 bimur in domus domini die laetiam
 et templum tuum mirabile in equita-
 te. **C**undi nos deus salutis nobis
 spes omnium timum terrae et mari
 longe. **P**repars montes in iuria
 te tua utinam est potentia qui contur-
 bas pterandum mias sonum suorum
 cuius. **C**ui labantur gentes itinebant
 qui habant cornuq; a signis tuis erat
 maritum et usque ad eis. **E**ritis
 in terram et mactasti eam: multiplicasti
 longiplacare eam. **H**unc da regnum
 est aquis: parata ab omnib; illorum qua-
 mania et pax: pars eius. **R**uinos es
 in diuans multiplicata genitrix eius.
 in fulgore eius letabimur germinans.

Benedic corone mun dignitatis me
et canpi tui regibus tuis uictoribus. **P**
uiscant famula istam et exulta de canticis al
augustorum. **H**oc duci sunt amores oia
num et uallos habundabunt finitimo
et amabunt etiam pimpium dicent.

Cloza pati. **S**icut erat.
Cubilate deo omnis terra psalmum dia
te nomini eius. dñe gloriam latrone?
Dilate deo q̄ tremibilia sancte opera ma
nus: in multitudine uirtutis tue me
ducatur ubi uirnia tua. **L**atus tra
uoret te d̄sapsallat tubi: psalmum di
te nomini tuo. **C**entre et uidete opa
ra tremibilia in omnibus super filios lo
num. **Q**uoniam erat nunc in an
cam in flumine ytra subiunct pte
dei letabatur in ipso. **Q**uoniam
erat in uirtute sua: in canticis oculi se
super gemitus respicunt quia gradiorum no

exaltatur in sanctis ipsis. **B**enedicite
 gentes dominum domini nostrum: et au-
 ditam fratre vocem laudis eius. **Q**ui
 soluit animam meam ad uitam: et no-
 vidit in commotionem peccatis meos. **D**
Quoniam prolati nos deus igne nos
 exarabasti: sicut examinatus argenti.
Hendixisti nos in laqueum: solvisti
 tribulationes dorso nostri: solvisti ho-
 mines super capita nostra. **C**onsili-
 um tuum per ignem: et aquam: et eorum in nos i-
 nfringendum. **H**unc corde in domini
 tuam in loco castis: reddit tibi uora
 mea que distinxerunt labia mea. **C**on-
 locatum est os meum: in tribulatione
 mea. **H**olocausta medullata offeram
 tibi cum incensu arctum: offeram tibi
 lumen cum hymnis. **C**onit audite et
 narrabo omnes qui timuerunt teum: quanta
 fecit anima mea. **H**oc ipsum ora meo

damau: et gultam sub lingua mea
Siniquitatem si asper in corde meo:
non grandet dominus **R**opere
peccavimus deus: et attendit uocu deprecacio
nis mei. **E**reditus deus: qui non
amovit colonem meam et miam suam
ame. **C**ella p*ro*p*ri*a **H**abuit erat
Eus misericordia nostri et le
reditus nobis: illuminet uni
tam suum super nos et mi
sericordia nostra. **C**ognoscamus i tra
mam tuam: in omnibus gentibus sa
lutarum tuum. **C**onfirantur tibi po
puli tuis: confirantur tibi populi om
nes. **A**cercentur et gulant gentes: quo
mam iudicas populos in equitate et
gentes in terra dirigis. **C**onfirantur
tibi populi tuis confirantur tibi populi
omnes: terra dedit fructum suum. **B**e
nedicit nos deus deus noster benedicit

nos deus: et metuant eum omnes foros
 tauri. **S**ed ha p[er]t[inentia] sicut erat
 surgat deus: et dissipentur mi-
 mia eius: et fugiant qui odi-
 erunt eum a facie eius. **S**i
 aut deficit timus deficiant sicut fluit cora
 a facie ignis sic preceant peccatores a facie
 tu[us]. **C**onsumi epulcentur et erulent i[n] con-
 spectu dei: et delectentur in letitia. **C**an-
 tante deo psalmum dicite nomini eius:
 iter facie ei qui ascendit super occasum do-
 minus nomen illius. **C**ultate in con-
 spectu eius: turbabuntur a facie eius patres
 orphorum: et iudicis iudiciorum. **D**eus
 in loco sancto suo: deus qui in habitare fa-
 cit unius moris in domo. **C**ui concur-
 vantios in fortitudine: similius eos qui
 trasperant qui habitant in sepulchro. **C**u[m]
 us cum egredieris in conspectu populi tui:
 cum pertransiens in deserto. **C**etera mota

10

et etenim ali dicitur a fine di spaci
a fine di sic **P**lumam voluntanam
segregabis deus hortulanus tue et infunata
et tuas opes tuis **C**onsumat tua labita
biunt in ea parata in vobis domine tua pamp
pus **D**ominus dabit uerbum cinge
uz ambus: uirtute multe **E**t uirtu
tum dilectorum dilecti: spiritu bonus dund
it sophia **S**i dormians inter modos
dolor penitus columba deangustie: et post
nostra dorans in pallore am **D**um
discemit electus reges super eum nunc de
allabuntur in se mons: mons de mons
pinguis **M**ons magilatus mons
pinguis: ut quid suspiciamur montes
coaglatos **M**ons in quo bnpallium
et deo habitatur in eo: et enim dominus ha
bitabit in finibus **C**itius de dicti ui
ibus: multiplex milia letaniam **C**on
minus in eis in syna in sancto **C**or

disti in altum: cepisti captiuitatem a corporis
 et dona in hominibus. **C**ommunis non
 credentes: in labitur dominum dei. **B**e
 nedictus dominus die cotidie: p[ro] sperum
 ut faciet nobis deus salutarium n[ost]ro.
Deus noster deus saluos facendi: et
 dominus dominus eritus mortis. **C**ontra
 tamen deus confanget capita immuno
 rum suorum: uerticem capilli p[er] ann
 bulandum in delictis suis. **D**icit do
 minus exaltans conuictam: conuertam i
 pfundum manus. **C**ontinguitur pe
 trius in sanguine: lingua canum tuorum
 grimoris ab ipso. **C**adent in gressu
 tuos deus: in gressus tui mei regis mei q[ui]
 est in sancto. **P**reuenient principes
 conuicti psallentibus: in medio uniu
 ersitatis amissarum. **S**anctus eternis
 benedictus deo: domino de fontibus israel.
Ab ieronimin adolescentulus: in metu

Sanctissimus dominus noster Iesus Christus
principes et abulon et principes regnorum.
Amen deus misericordia tuae. confirmata dñe
loc quod operatus es in nobis. **C**ecipio
tuo in iherusalem: tibi offerent reges mu-
norum. **H**ic oratio feras annundans congregatio
cavitorum et uictis populorum:
ut excludant eos qui plati sunt argento. **D**
Missa genitrix que loca nolunt: non
ent legati ex egypto ethiopia pueret ma-
nis eius no. **R**egna terrae cantate deo:
psallite domino. **P**sallite deo: qui af-
cordit super celum omnes adorantes. **C**re-
bit uox sue uocem iherusalem: date gloriam
super istam magnificenciam eius et uictus eius
in nubibus. **A**maribus deus in sanctis suis:
deus israel ipse dabit uictum
et fortitudinem plebi sue benedictus de-
us. **G**loria patri et filio et spiritui sancto.
Sicut erat in principio et nunc et cetera.

Ellum me fac
eris: quoniam
intrancut aque
usq; ad animam
meam. **I**n
terus sum in hi
mo profundis:
et non erit substantia
in altitudi
nem manus: et templastra ducunt me.

Eborani clamans rancore facere sunt fau
tes nate: deferrunt oculi mei dum spero in
dum meum. **A**ultiplicati sunt sup
capillos capitis mei: qui oderunt me gra
tis. **C**onfortati sunt qui preseruunt sunt
me minimo mei in iustit: qui no rapui tibi
exsoluctam. **D**eus in leis in superemam
meam: et delecta mea a te no sunt abscon
data. **N**on erubescant in me qui exat
tant te comme: domine iuratus. **R**o
confundantur super me qui querunt te

dus iste. **Q**uoniam propter te sustinui ob
probrium: opint confusio faciem meam.
Et tristes factus sum fratribus meis:
et pigrimus filii mattis mei. **Q**uoniam
am zelus domus tue comedit me: et ob
probrium et phrantum ubi cederunt
super me. **E**t opini in ieiunio anima
mea: et factum est in obprobriu mudi.
Copio vestimentum meum alium:
et factus sum illis in palam. **H**oc ut
sum me loquetar qui sedent i portu:
et in me psallent qui valent nimis.
Ego vero orationem meam ad te dñe:
tempus habuimus deus. **H**ab multitudine
misericordie tue exaudi me: et in uerita
te salutis tue. **C**orre me de luto ut no
mfigar: ultra me ab his qui oderunt
me: et depfundis aquarum. **D**en me
temperat tempestas a qua nix absor
beat me perfundit necez urgeat super

me putens os omnia. **G**audi me domi
ne quoniam templa est misericordia tua:
secundum multitudinem miserationis
tuarum respice in me. **E**t ne uitias
fatuam tuam a patre tuo quoniam tu
bulor: nolo atri gaudi me. **X**u tende
animes mee ad libera omnia: pita immi
nos meos expte me. **E**u las impio
rium meum a consuetudinam meam
et tristitia meam. **X**n consputu
tuo sunt omnes qui turbulant me: ut
per te exspectant cor meum a misere
riam. **E**t insinui qui sumu con
victantur et non fent: consolarentur et
non inueni. **G**reditur in elemi
meam felix et in tibi mea poterunt me
actio. **E**t mensa eorum coram
ipsis in laqueum: et in retribuciones
et in scandalum. **O**bscurant oculi
eorum ne videant: et dorsum eorum si

in curia. **C**um deinceps eos iram tuā:
et furor meus te comprehendat eos. **H**i
at habitatio eorum deserta: et in solitaria
vallis eorum non sit quis in hīc. **Q**uo
mam quæcumque p̄cessisti præsenti sum:
et super dolorēm vñlerum eorum addi-
cavit. **E**cce iniquitatē suę
iniquitatē eorum: et non intrent in
instantiam tuam. **D**ilectantur de libo
impenitentium: et cum iustis non scriban-
tur. **C**ego sum paup̄: et dolens: salus
tua deus suscepit me. **A**udito nomē
de omni canticō: et magnificato eum in
laude. **C**et placebit deo super utilium
nouellum: eorum p̄dūcentem: et ungu-
las. **C**edant pauperes: et letentur: q̄
rite deum a uicta anima uita. **Q**uia
exaudiuit pauperes dominus: et uicti
uos suos non despexit. **C**edant illi
ab et terra: mare: et omnia reptilia ī eas.

Quoniam deus saluam faciet spon:
 et confitabuntur auctorates iudee. **E**t i
 habitabunt ibi: et hereditate adquirant
 eam. **E**t semen seniorum eius possi
 debit eam: et qui diligunt nomen eius
 habitabunt in ea. **E**ssia p. **S**i aut
 quis in **E**ccl. 10.
 ad iutorium meum in ten
 de: domine ad adiuuan
 dum me festina. **C**onfundantur et
 ruerentur: qui quicquid anima me
 am. **F**estantur iectorum: et cap
 bescant: qui volunt nichil male. **H**
 uantantur statim erubentes: qui di
 cant nichil auge auge. **C**ultent et
 letentur in te omnes qui querunt te:
 et dicant semper magnificetur dominus
 qui diligunt salutare tuum. **C**go
 vero regnum: et paup sim: deus ad iura
 me. **C**ontor meus: et liberator mis

magnitudinem tuam. **P**ecunias
 me int̄epre sc̄entias: cum defant vir-
 tas mea ne derelinquas me. **Q**uia
 dixerunt mūnici mei mīhi: et qui
 custodidant animam meam consili-
 um fecerunt in unum. **D**icentes d̄c
 us d̄ctiquid eum: p̄sequimur: et co-
 plendite eum q̄z non est qui eripiat.
Deus ne elongeris a me: deus mis-
 erere auxilium meum respice. **C**on-
 fundantur et deficiant detrahentes am-
 me me: operiantur confusione a pu-
 to re qui queant mala michi. **E**cce
 autem semper spirabo: et adiuam imp-
 ornem laudem tuam. **S**os mei
 animabit uisioam tuam: tota die
 salutare tuum. **Q**uoniam nō cognō-
 o litteraturam in tunc in potencias do-
 minum: domine memorabor: uisitare tue
 solus. **D**eus docuisti me a uictitate

mea: et usq; nunc pronunciato mirabilia

tua. **G**loria in sanctam et scemum de-

us: ne cedimur in **D**omine anno

oem brachium tuum: generationem om-

ni que ventura est. **P**otentiam tuam

et misericordiam tuam: et usq; in altissima

que frustis magnalia: deus quis famulis

tribu. **Q**uantas ostendisti mihi tribu-

latones multas et malas: et consilus

mificasti me: et de abyssis terre utram

reduristi me. **M**ultiplicasti magnis

sceniam tuam: et concursus consolat-

es me. **S**icut am: et ego confiteor tibi in

ialis psalmum ueritatem tuam deus:

psallam tibi in glorifica sanctus israel.

Guitabunt labia mea cum canticis

tibi et anima mea quoniam redimisti. **S**ed

et lingua mea tota die meditabitur

in sciam tuam: cum canticis et can-

fuerint qui querunt mala: mihi. **C**o-

na patris. **S**i autem erat
Dominus iudicium tuum regida:
et iustitiam tuam filio regis.
Tu iudicare populum tuum
in iustitia: et pauperes tuos in iudicio. **S**ul
cipiant montes pacem populo: et colles ius-
ticiam. **D**ividicabit pauperes populi et
saluos tract filios pauperum: et humi-
habit calumpniatorum. **C**et primarie
bit nim sole: et ante humanum: in genera-
tiones et generationum. **D**escenderet
fiant pluvia in uellis: et fuit illud idia
fullania super terram. **O**actetur in
dicto: eius iustitia et labuntanna pacis
rumpit anteriorum lumen. **C**et dominabi-
tur a man usq; ad mare: et a flumine
usq; ad terminos orbis terrar. **C**o-
ram illo patient ethiops: et humi-
aus terram hingent. **R**eges tharsis
et in sole munera ostentant: reges arabum